

NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO



RUT: 5561040-1

BRASIL 1910

VALPARAISO - VALPARAISO

VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA Y
ESCRITORIO EN COMERCIOS ESPECIALIZADOS

BOLETA ELECTRONICA N° 85436

FECHA: 04-02-2026

S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

SOBRE PAPEL DIAMANTE ARTE TOP			
1	\$1.400	\$1.400	
BLOCK DIBUJO MEDIO 1/8 20HJ MAS ART			
4	\$1.500	\$6.000	
SOBRE CARTULINA COLORES ARTEL			
1	\$1.800	\$1.800	
CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZ			
1	\$690	\$690	
CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZ			
1	\$690	\$690	
CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZ			
1	\$690	\$690	
CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZ			
1	\$690	\$690	
CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS 7MM P			
4	\$2.500	\$10.000	
CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS PROAR			
1	\$2.500	\$2.500	
CROQUERA OFICIO PROARTE HELLO KITTY			
1	\$4.650	\$4.650	
CUADERNO TRIPLE 150HJS 7MM FASHION			
1	\$3.400	\$3.400	
CUADERNO DOBLEZ 40HJS 7MM PROARTE			
2	\$400	\$800	
NOTAS ADHESIVAS 76x76mm 258HJS 6COL			
1	\$2.100	\$2.100	
PLUMON SCRIPTO 12 COLORES PROARTE B			
1	\$1.390	\$1.390	
LAPIZ 12 COLORES LARGOS ARTEL			
2	\$1.650	\$3.300	
TABLA PERIODICA ELEMENTOS QUIMICOS			
1	\$1.550	\$1.550	
DESTACADOR NUOVO PASTEL FINO ROSADO			
1	\$200	\$200	
DESTACADOR NUOVO PASTEL FINO LILA			
1	\$200	\$200	
CORRECTOR LAPIZ TORRE 7ML			
1	\$600	\$600	
LAPIZ GRAFITO ARTEL 4B			
1	\$300	\$300	
LAPIZ GRAFITO ARTEL 2B			
1	\$300	\$300	
LAPIZ PASTA BIC MEDIUM AZUL			
1	\$380	\$380	
LÃ•PIZ PASTA BIC MEDIUM NEGRO			
1	\$380	\$380	
LÃ•PIZ PASTA BIC MEDIUM ROJO			
1	\$380	\$380	
GOMA DE BORRAR PLASTICA GRANDE TORR			
1	\$450	\$450	
REGLA 16CM ACRILICA PROARTE			
1	\$200	\$200	
TIJERA ESCOLAR 5 PULGADAS COLON - B			
1	\$550	\$550	
BLOCK DIBUJO LICEO 20HJ PROARTE			
2	\$990	\$1.980	
SOBRE CARTULINA ESPAÑOLA JM			
1	\$990	\$990	
CARPETA PLAST C/ACCO CORRIENTE INZU			
1	\$590	\$590	
SOBRE PAPEL ENTRETENIDO ARTEL			
1	\$1.750	\$1.750	
FUNDA OFICIO 10UND ADIX			
1	\$600	\$600	
BLOCK PAPEL LUSTRE 16X16 ARTE TOP			
2	\$550	\$1.100	
GOMA DE BORRAR RETRACTIL CON RIEL A			
1	\$1.250	\$1.250	
CUADERNO COLLEGE 80HJS 7MM MOTARRO			
1	\$900	\$900	
CUADERNO COLLEGE 100HJS 5MM MOTARRO			
3	\$1.150	\$3.450	
CALIGRAFIX 1RO BASICO 1ER SEM. CUAD			
1	\$6.490	\$6.490	
CALIGRAFIX 1RO BASICO 2DO SEM. CUAD			
1	\$6.490	\$6.490	
CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS CROQU			
1	\$2.200	\$2.200	
CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS PROAR			
2	\$1.550	\$3.100	
CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS 5MM L			
1	\$2.200	\$2.200	
CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS 5MM L			
3	\$590	\$1.770	
FORRO UNIVERSITARIO PVC (ETERNO) AM			
1	\$490	\$490	
FORRO UNIVERSITARIO PVC (ETERNO) AZ			
2	\$490	\$980	
FORRO UNIVERSITARIO PVC (ETERNO) CE			
1	\$490	\$490	
FORRO UNIVERSITARIO PVC (ETERNO) NA			
1	\$490	\$490	
FORRO UNIVERSITARIO PVC (ETERNO) RO			
2	\$490	\$980	
FORRO UNIVERSITARIO PVC (ETERNO) VE			
1	\$490	\$490	
FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) TRANSPAR			
1	\$400	\$400	
FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) ROJO			
1	\$400	\$400	
FORRO DOBLEZ MARZÃŠ LILA/MORADO			
1	\$100	\$100	
TIJERA ESCOLAR 5 PULGADAS SKOLE			
1	\$1.050	\$1.050	
PEGAMENTO EN BARRA PROARTE 36GR			
1	\$1.000	\$1.000	
SACAPUNTA DOBLE CON DEPOSITO Y GOMA			
1	\$1.100	\$1.100	
LAPIZ GRAFITO SELLOPENCIL HEXAGONAL			
1	\$150	\$150	
LAPIZ BICOLOR DELGADO TRIANGULAR MA			
1	\$100	\$100	
REGLA 20CM ACRILICA CON AGUA	NETO	\$ 76.092	
1	IVA \$ 1.190	\$ 77.282	
	TOTAL	\$ 90.550	

